
Nová Ves u Bakova
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.490676N, 14.926388E

Nadmořská výška: 217 m n. m. První pís. zmínka: 1608 (416 let) Katastrální výměra: 367 ha

Počet obyvatel: 283 PSČ: 294 01

Adresa URL: www.novavesubakova.cz

Současnost obce Nová Ves u Bakova
Obec Nová Ves u Bakova má základní občanskou vybavenost, v současnosti občanům slouží veřejný
vodovod, plynovod, splašková kanalizace, skládka komunálních odpadů, obecní knihovna, dvě střediska
pro volný čas mládeže, hřiště a další. Byl vybudován bezdrátový rozhlas a obecní úřad se mimo
jiné stará i o obnovu zeleně.
V obci funguje TJ Sokol Nová Ves. Tato tělovýchovná jednota  patří neodmyslitelně k obci, vychovává
místní děti ke sportu a udržuje  tím dlouholetou sportovní tradici.
Obec Nová Ves u Bakova nakoupila hasičský automobil pro místní zásahovou jednotku hasičů a SDH (sbor
dobrovolných hasičů). Tato organizace je, zejména díky mladým občanům, nedílnou součástí
neodmyslitelně patřící k obci. Od výchovy nástupců, až po opravdové zásahy, působí sbor již řadu
let.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5617/nova-ves-u-bakova/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 16:40:28


